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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl
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LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:22.887  +18:52.007 5:30:05.511
(6) TEAM MUTTLEY 66 51.193 +20.313 5:30:56.704
1 20:49:29.592 67 31.832 +0.952 5:31:28.536
2 36.152 +5.272 20:50:05.744 68 19:29.358  +18:58.478 5:50:57.894
3 19:09.324  +18:38.444 21:09:15.068 69 31.827 +0.947 5:51:29.721
4 37.216 +6.336 21:09:52.284 70 19:28.672  +18:57.792 6:10:58.393
5 19:03.689  +18:32.809 21:28:55.973 7 34.000 +3.120 6:11:32.393
6 35.880 +5.000 21:29:31.853 72 19:20.519 +18:49.639 6:30:52.912
7 18:50.713  +18:28.833 21:48:31.566 73 34.303 +3.423 6:31:27.215
8 34.168 +3.288 21:49:05.734 74 19:10.807 +18:39.927 6:50:38.022
9 15:44.112  +15:13.232 22:04:49.846 75 32.824 +1.944 6:51:10.846
10 1:08.904 +38.024 22:05:58.750 76 19:05.047 +18:34.167 7:10:15.893
1 34.380 +3.500 22:06:33.130 ” 35.464 +4.584 7:10:51.357
12 19:39.343  +19:08.463 22:26:12.473 78 19:06.736  +18:35.856 7:29:58.093
13 36.741 +5.861 22:26:49.214 79 51.459 +20.579 7:30:49.552
14 19:20.015  +18:49.135 22:46:09.229 80 33.969 +3.089 7:31:23.521
15 36.201 +5.321 22:46:45.430 81 18:29.679 +17:58.799 7:49:53.200
16 17:31.399  +17:00.519 23:04:16.829 82 32.701 +1.821 7:50:25.901
17 36.005 +5.125 23:04:52.834 83 17:21.859 +16:50.979 8:07:47.760
18 19:36.420  +19:05.540 23:24:29.254 84 37.338 +6.458 8:08:25.098
19 35.250 +4.370 23:25:04.504 85 18:54.822 +18:23.942 8:27:19.920
20 17:44.813  +17:13.933 23:42:49.317 86 35.218 +4.338 8:27:55.138
21 33.680 +2.800 23:43:22.997 87 18:25.826 +17:54.946 8:46:20.964
22 18:20.964  +17:59.084 1:52.961 88 37.671 +6.791 8:46:58.635
23 35.540 +4.660 2:28.501 89 16:32.090 +16:01.210 9:03:30.725
24 19:08.547  +18:37.667 21:37.048 90 39.645 +8.765 9:04:10.370
25 1:20.448 +49.568 22:57.496 91 15:02.685 +14:31.805 9:19:13.055
26 37.565 +6.685 23:35.061 92 49.232 +18.352 9:20:02.287
27 19:18.254  +18:47.374 42:53.315 93 35.781 +4.901 9:20:38.068
28 33.657 +2.777 43:26.972 94 19:40.122 +19:09.242 9:40:18.190
29 19:12.814  +18:41.934 1:02:39.786 95 32.528 +1.648 9:40:50.718
30 33.630 +2.750 1:03:13.416 96 18:46.028 +18:15.148 9:59:36.746
31 19:09.331  +18:38.451 1:22:22.747 97 31.726 +0.846 10:00:08.472
32 34.208 +3.328 1:22:56.955 98 19:00.947 +18:30.067 10:19:09.419
33 19:03.654  +18:32.774 1:42:00.609 99 33.803 +2.923 10:19:43.222
34 37.505 +6.625 1:42:38.114 100 19:56.510 +19:25.630 10:39:39.732
35 17:32.455  +17:01.575 2:00:10.569 101 43.360 +12.480 10:40:23.092
36 35.598 +4.718 2:00:46.167 102 18:50.670 +18:19.790 10:59:13.762
37 18:58.938  +18:28.058 2:19:45.105 103 32.041 +1.161 10:59:45.803
38 35.823 +4.943 2:20:20.928 104 14:27.804 +13:56.924 11:14:13.607
39 17:16.931  +16:46.051 2:37:37.859
40 59.510 +28.630 2:38:37.369
41 33.756 +2.876 2:39:11.125
42 1:50.546 +1:19.666 2:41:01.671
43 1:08.625 +37.745 2:42:10.296
44 48.276 +17.396 2:42:58.572
45 13:00.449  +12:29.569 2:55:59.021
46 30.880 2:56:29.901
47 34.280 +3.400 2:57:04.181
48 18:18.437  +17:47.557 3:15:22.618
49 33.852 +2.972 3:15:56.470
50 17:55.780  +17:24.900 3:33:52.250
51 33.050 +2.170 3:34:25.300
52 19:22.085  +18:51.205 3:53:47.385
53 33.700 +2.820 3:54:21.085
54 19:31.256  +19:00.376 4:13:52.341
55 49.718 +18.838 4:14:42.059
56 18:45.027  +18:14.147 4:33:27.086
57 2:58.585 +2:27.705 4:36:25.671
58 45.748 +14.868 4:37:11.419
59 23.697 -7.183 4:37:35.116
60 17:36.819  +17:05.939 4:55:11.935
61 32.527 +1.647 4:55:44.462
62 13:49.562  +13:18.682 5:09:34.024
63 32.942 +2.062 5:10:06.966
64 35.658 +4.778 5:10:42.624
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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